e /MIOLA
& HAKPOL

7

o

03/1999 - 05/2005

JEEP GRAND CHEROKEE

Cat. No. J/025

e20 | e20%94/20*0531*00

—— = J - 14.40kN

D (kN) = =——————  x 0,00981

m) v

— o4

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° 1,

~mgy

30° max. Z i
2
9
g 0 maX
R " ,-/;‘? . ' R4
<k * ¢ &7 +
& A
of Al AL

30° max. /

Nalezy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

4

.“ é ;
E / max.
S
/| S
|
£ = f
sl Vzzzzza
\ Y :

350-420

@ L’espace libre doit etre garanti
conformement a I'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

[D > Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Cookm 1000Km



Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x40-8.8_; Bolt

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x45
A x1 M12x40 4
8
’@, M12 6
B x1
13 12
C x1
D o @ 12,2 12




g ESL1EB 98T S00z-66/£0 PO 98Y0I8YD pueid dser  GZO/I 18YSE/ UEld T €} YO Ppod
V 2 mrion) HSHmoN 111-96 fmoboeiey N J8ysep) buuds 7'z | zaids ppod

ﬁ o log ' §'8-GrXziI eqnig
v FO7H/ &

jog ' §8-0vXZLN eqnig

18Ysep uleld €} 1o ppod
J8ysep) buuds f z'z) zaids ppod

Jjog 8°8-GrXZIN eqng

jog . 88-0/XZLN eqnig

J8ysep uleld ' £} 1Yo ‘ppod
J8ysep buuds ' z'z| z81ds ‘ppod

IN L ZLN EYINeN

18ysep Uleld [ | 40 pipod
Jayse bulds f z'z) za1ds ‘ppod

Jjog ' §°9-GrXZLN eqnig

J8ysep Uleld [ £} 40 Ppod
J8ysep bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

NN ZIN eyidireN

18YSEM Uleld €} 1Yo PPod
J8ysep bulds ' z'z| z81ds ppod

Jjog 8°8-GrXZIN eqng

Jog . §8-0vXZLN eqnIS



.

Odkreci¢ ucho holownicze (nie bedzie juz wykorzystane).

Odkreci¢ technologiczne Sruby z podtuznic.

Odkrecic¢ wsporniki (2 szt.) jezeli takie wystepujg w danym modelu (nie beda juz montowane).
Elementy Ci D przykreci¢ do podtuznic srubami M12x45 8.8 (pkt.1)

Do elementow Ci D przykreci¢ belke zaczepu A srubami M12x40 8.8 (pkt 2).

W dolnej czesci zderzaka, w jego osi wycig¢ fragment o wymiarach 40x140.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Unscrew the towing eye (it will not be used any more).

Unscrew the technological bolts from the frame side members.

Unscrew the supporters (2 pieces), if they occur in that model (they will not be used any more).
Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M12x45 8.8 (point 1).

Screw the main bar A and the elements C and D with bolts M12x40 8.8 (point 2).

Cut out the fragment 40x140 in the lower part of bumper, in its axle.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Fix the ball and electric plate.

Connect the electric wires.

AN

Dévisser le anneaux d'attelage (il ne seront plus utilisés).

Dévissez les vis technologiques des limons.

Dévissez les supports (2 pi?ces) s'ils sont présents dans le mod?le donné (ils ne seront plus montés).
Fixez les éléments C et D aux longerons ? l'aide de vis M12x45 8.8 (point 1)

Pour les éléments C et D, fixer I'attelage A avec les boulons M12x40 8.8. (point 1).

Dans la partie inférieure du pare-chocs, dans son axe, couper un fragment aux dimensions 40x140.
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Visser la boule et la tole de la prise électrique.

Brancher l'installation électrique.

_/
\

"
E
-
.
N\
-

Abschlepp6se abschrauben (wird nicht mehr verwendet).

Schrauben Sie die technologischen Schrauben von den Holmen ab.

Losen Sie die Klammern (2 Stk.), wenn sie im angegebenen Modell vorhanden sind (sie werden nicht
mehr montiert).

Die Bauteile Cund D an die Langstrager mit Schrauben M12x45 8.8 anschrauben (Punkt 1)

Den AHK-Quertrager A an die AHK-Bauteile C und D mit Schrauben M12x40 8.8 anschrauben (Punkt 2).
Machen Sie im unteren Teil des Stol3fangers in seiner Achse eine Kerbe 40x140.

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.

Schrauben Sie die Kugel und den Steckdosenblech.

Die elektrische Installation anschlieRen.

J

-
e
=

Desenroscar las argollas de remolque (ya no se usaran).

Desatornille los tornillos tecnolégicos de los largueros.

Destornille los soportes (2 uds.), si estan presentes en el modelo dado (ya no estardn montados).

Fijar los elementos Cy D a los largueros con tornillos M12x45 8.8 (punto 1).

Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos Cy D usando tornillos M12x40 8.8 (punto 2).
En la parte inferior del parachoques, en su eje, haga una muesca 40x140.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bola y la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacién eléctrica.

_/
\










	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

